〜高森中の歌声 大切な全てに届け〜

令和５年度 10月29日(日)

高森中学校音楽祭

（１）

（２）

（３）

作 津留 穂乃香

吉玉 紗彩

（１） １年２組「マイバラード」 指揮〔牧野有馬〕

伴奏〔荒牧悠真〕

「ぼくらの世界」 指揮〔西村壮亮〕

伴奏〔荒牧悠真〕

（２） １年１組「マイバラード」 指揮〔菅原央夢〕

伴奏〔中山仁愛〕

「この星に生まれて」 指揮〔坂本修斗〕

伴奏〔穴見優那〕

（３） ２年２組「COSMOS」 指揮〔西野翔明〕

伴奏〔小篠桜華〕

「時の旅人」 指揮〔西野翔明〕

伴奏〔林芽依〕

（４） ２年１組「COSMOS」 指揮〔住吉慧士〕

伴奏〔浅見心雪〕

「時の旅人」 指揮〔岡山侑生〕

伴奏〔谷川愛莉〕

（５） ３年２組「群青」 指揮〔阪口誉怜〕

伴奏〔吉玉紗彩〕

「友〜旅立ちの日に〜」 指揮〔阪口誉怜〕

伴奏〔吉玉紗彩〕

（６） ３年１組「群青」 指揮〔大谷将也〕

伴奏〔井瑞穂〕

「手紙〜拝啓十五の君へ〜」 指揮〔坂本直之〕

伴奏〔井瑞穂〕